
Pachet produse de birou

I.D.: 56345021

Data publicarii	22.04.21	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 675,21 RON - 675,21 RON

Descriere: FA 200102 File protectie Falken Cristal 60 microni set 3 19.9 59.70 KF50100 Plic C4, 229 x 324 mm, kraft, banda silicon, 90 g/mp, 25 bucati/set set 1 4.7 4.70 KS66119 Fluid corector Kores, aplicator cu pensula, 20 ml buc 4 1.8 7.20 RO505708 Mine creion mecanic Rotring, 0.7 mm , HB, 12 bucati/cutie buc 1 2.6 2.60 SW129351 Mine creion mecanic Stabilo, 0.5 mm, HB, 12 bucati/cutie buc 1 1.05 1.05 LW950010 Banda dublu adeziva, 25 mm x 50 m buc 1 4.68 4.68 SL 1103 Biblioraft Esselte A4 75 mm buc 10 13.3 133.00 SL 1203 Biblioraft Esselte A4 50 mm buc 5 13.3 66.50 NF1174 Office Express A4 cutie 6 58.95 353.70 AL011714 Agrafe pentru birou Apli, 32 mm, zincate, 100 bucati/cutie buc 4 1.37 5.48 RQ017411 Clipsuri, 20 mm, 12 bucati/cutie buc 4 1.2 4.80 CL316021 Hartie Mondi, Color Copy, A4, 160 g/mp top 1 31.8 31.80
